
U c h w a ł a  Nr XXII/102/08
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 kwietnia 2008r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości 1 punktu w złotych dla 
pracowników obsługi zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy.

Na podstawie § 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dla pracowników obsługi oświaty zatrudnionych w placówkach oświatowych ustala się najniższe 
wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii  zaszeregowania  w  kwocie  –  900,00  złotych  (słownie 
złotych: dziewięćset).

§ 2.

Dla  pracowników wymienionych  w  § 1  niniejszej  uchwały  akceptuje  się  wartość  1  punktu  w 
wysokości – 4,00 złotych ( słownie złotych:cztery).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XXIX/165/05 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 08 lipca 2005r w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości 1 punktu w złotych dla pracowników obsługi 
zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


